
Priser/övr info 
 
JAMESON RP122 
 
Betäckningssätt 
Naturlig betäckning / Fryst semin (FAI) 
 
Avgifter 
Moms tillkommer på samtliga avgifter 
 
Språngavgift   1.500 kr  
Dräktighetsavgift 90 dgr  2.500 kr  alternativt  

Levande-föl-avgift 3.500 kr 
Uppstallning/bete per dygn      50 kr (b- och c-ponnyer) 
        70 kr  (d-ponnyer samt sto m föl) 
 
Veterinär     efter överenskommelse m ägaren  
 
 
SH stoavgift     184 kr avgift som hingsthållaren administrerar 
 
Vistelsen 
Hos oss får ditt sto en lugn och behaglig vistelse i rejäla hagar och stora boxar. Vi har tre 
stallbyggnader med totalt nio boxplatser varav fem så kallade engelska boxar, separat 
foderkammare och sadelkammare. Gården är på 8 hektar och våra marker består av naturliga 
sandytor med tallskog och naturbete, skogsdungar och odlade ängar för bete. Vi har mycket 
goda möjligheter att erbjuda individanpassade lösningar för bästa tänkbara vistelse.  
 
Detta är önskemål som vi går igenom innan och/ eller när stoet anländer.  
 
Tag gärna med:  
 

- en lista med ev. särskilda önskemål, små som stora 
- foderstat (fritt bete/ hö/ kraftfoder/ övrigt) 
- kopia på registreringsbevis  
- vaccinationsintyg 
 
 

 
Brunstkontroll 
Vi har undersökningsspilta och tillgång till stuteriveterinär med ultraljud. Hos oss sker dock 
ingen automatisk veterinärundersökning av ditt sto. Däremot samtalar vi om det innan ni 
anländer och vi vill gärna rekommendera att ni undersöker stoet hemma någon gång under 
vintern/ våren (om hon inte är dräktig) för att kontrollera att allt är ok. Om undersökningen 
sker under betäckningssäsongen kan den vara en värdefull hjälp för att konstatera när det kan 
vara dags att resa till hingststationen.  
 
Avelshingstar har olika behov och beteende vid kontakten med främmande hästar. Jameson är 
lugn och tillfreds när han har flocken nära och under uppsikt. Således går han alltid i en hage i 
närheten av stona med endast en korridor på cirka tre meter som avskiljare. Detta upplever vi 



som mycket positivt även för stona, som stimuleras av att ha hingsten nära under större delen 
av vistelsen. Vi märker ofta att stoet väljer att söka upp hingsten mer ihärdigt under dygnen 
närmast ägglossning. Många stoägare vill att deras häst skall ha sällskap i hagen och för det 
mesta går det bra. Att sätta ihop främmande hästar innebär dock alltid ett risktagande och för 
den som önskar ha sitt sto i egen hage går det utmärkt. Då ser vi till att såväl Jameson som 
eventuella andra ston finns i hagar nära.   
 
 
Stuteri Sjölyckan – Svensk Ridponnyavel i Västergötland 
 
 


